Department of Sports & Youth Affairs, Haryana

Special One Time Chance for Cash Award

Sportspersons, who could not submit their application to get Cash Award on the basis of National and International level sports achievements during 01/04/2009 to 31/03/2021 due to any reason, their applications are invited by giving them the Special One Time Chance to get the cash reward, provided that they are otherwise eligible as per the then departmental notifications regarding Cash Award Scheme.

These sportspersons will have to submit their application in the office of the District Sports and Youth Affairs Officer of their respective district by 31/08/2022 after filling it completely on the basis of their sports achievements during this period. Applications received after that last date will not be considered.

Sample of application form is available on the website of the department at www.haryanasports.gov.in.

Director,
Department of Sports & Youth Affairs,
Haryana, Panchkula

खेल एवं युवा कार्यक्रम विभाग, हरियाणा

नकद पुरस्कार हेतू विशेष अंतिम अवसर

ऐसे खिलाड़ी, जो दिनांक 01/04/2009 से 31/03/2021 के दौरान की राष्ट्रीय व अंतर्राष्ट्रीय स्तर की खेल उपलब्धियों के आधार पर नकद ईनाम प्राप्त करने हेतु किसी कारणवश अपना आवेदन समय से नहीं प्रस्तुत कर सके थे, उन्हें इस अवधि का नकद ईनाम प्राप्त करने हेतु अंतिम अवसर प्रदान करते हुए उनके आवेदन आमंत्रित किए जाते है, बशर्ते कि वे तत्कालीन नकद ईनाम योजना की विभागीय अधिसूचनाओं के अनुसार पात्र बनते हों।

इन खिलाड़ियों को इस अवधि के दौरान प्राप्त की उनकी खेल उपलब्धियों के आधार पर आवेदन पूरी तरह भरकर अपने संबंधित जिला के जिला खेल एवं चुवा कार्यक्रम अधिकारी के कार्यालय में दिनांक 31/08/2022 तक जमा करवाना हो गा, अंतिम तिथि के पश्चात प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर कोई विचार नहीं विज्या जाएगा।

आवेदन पत्र का नमूना विभाग की वेबसाईट <u>www.haryanasports.gov.in</u>. पर उपलब्ध है।

> निदेशक खेल एवं युवा कार्यक्रम विभाग, हरियाणा, पंचकुला।